Declarações), eSocial, SEFIP, entre outros.  

5. ORÇAMENTOS 

Foi realizado o levantamento em três certificadoras, sendo 02 regionais e uma via web. Segue 

em anexo estes orçamentos.  

6. VALOR 

O valor total estimado da aquisição é de R$ 167,20 (cento e sessenta e sete reais e vinte           

centavos), a estimativa foi realizada pela média dos três valores orçados. 

7. PAGAMENTO 

O pagamento será realizado após a emissão da nota fiscal e mediante a entrega do serviço.  

8. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

Órgão: